[image: ][image: ] Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

                  Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
                    Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.
                                                                            https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

EDITAL Nº 01/2025 – COLEGIADO DE LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

Publica a relação de estudantes que apresentaram comprovação de cumprimento das horas de Atividades Acadêmicas Complementares do Curso, conforme previsto em PPC.

1 - A Coordenação do Curso de Licenciatura em Artes Visuais, em conformidade com o Projeto Político Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 288 horas de Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme detalhado abaixo:

	ESTUDANTE(S)
	QUANTIDADE DE
HORAS APRESENTADAS
	RESULTADO

	MARIA ELISABETE CAMARGO
	                    348
	APROVADA

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes, juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 17 de FEVEREIRO de 2025.

                                              RENATO TORRES
COORDENADOR DO CURSO
LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150
Curitiba - Pr
image1.jpeg
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Curitiba | - Embap

image2.png
PARANA

GOVERNO DO ESTADO